
INDECONNECT 
Inteligentní Monitorovací Systém



lndeconnect 4.0 je technologie , která vám pomáhá monitorovat a rozpoznat technický stav 
vašich nástrojů díky bezdrátovému zařízení a webové aplikaci, pomocí kterých lze 
analyzovat provozní data zařízení v reálném čase.

Proč zvolit Indeconnect?

INDECO je synonymem spolehlivosti a inovace, je 
přední světovou značkou v demoličním sektoru. Od 
roku 1976 vyrábí a distribuuje širokou škálu 
hydraulických zařízení pro zemní, demoliční, 
překládkové a recyklační stroje.

Výhody:

lndeconnect pomáhá v celém průběhu 
používání a trvanlivosti zařízení, udržovat  ty 
vlastnosti, díky kterým jsou produkty INDECO 
ceněné jejich uživateli.
Systém založený na principech internetového 
připojení (loT), s jehož pomocí lze předcházet 
zastarávání zařízení a udržovat vysoký výkon 
při nasazení jednotlivých výrobků Indeco.

lndeconnect dává vašim nástrojům schopnost zpětné vazby. Systém přidává nové a dodatečné výhody 
majitelům bouracích kladiv, kompaktorů, drtičů, fréz, multifunkčních nástrojů, drapákům a dalším 
výrobkům značky INDECO:

Sledování produktivity 
Ujistěte se, že každý nástroj lndeco funguje podle 
plánu. 

Kontrola obsluhy
Zkontrolujte v reálném čase podstatné parametry 
zařízení, abyste se ujistili, že pracuje v optimálních 
podmínkách a správně.

Větší bezpečnost
Dálkově zkontrolujte polohu vašich zařízení 
pomocí geolokalizace GPS. Skutečný systém 
proti krádeži. 

Méně zastávek pro údržbu
Sledujte stav svých nástrojů indeco v reálném 
čase, objednejte náhradní díly a plánujte údržbu, 
abyste minimalizovali prostoje stroje.

� 
c:::> 
Důkladnější dohled v případě pronájmu
Dohlížejte, kontrolujte a optimalizujte Vaši 
půjčovnu

Vyšší hodnota vaší investice Upgradujte 
zařízení INDECO, které již vlastníte, a 
připravte jej na technologii 4.0, která zvýší 
jeho tržní hodnotu.



Jak lndeconnect pracuje: Tělo a Mozek

Systém lndeconnect tvoří dva prvky:

Zařízení vybavené technologií 4G, 
které je aplikováno na jednotlivé 
nástroje, které mohou tvořit flotilu.

) 

NÁŘADÍ

'/' 

I I I o 

I I I o 

I I I o 

CLOUD 

Webová platforma založená na cloudu, 
přístupná pomocí mobilní aplikace nebo z 
PC, pomocí které lze konzultovat data 
přenášená každým nainstalovaným 
zařízením: hodiny odpracované práce,
pracovní úhel v prostoru, teplota 
hydraulického oleje, okolní teplota, pozice 
GPS.

) 

PŘÍSTUP 

Jak Indeconnect dělá nástroje INDECO chytrými

Indeconnect transformuje jednotlivé nástroje na propojený systém, schopný 
přenášet informace nezbytné pro inteligentní správu všech zařízení.
Aplikace lndeco je k dispozici na Google Play Store a Apple Store.

Analyzuje citlivá provozní data v reálném čase
prostřednictvím jednoduchého a intuitivního
rozhraní dostupného z jakéhokoli zařízení.

Optimalizuje používání nástrojů na základě jejich
aktuálního zdravotního stavu, již načasované pracovní
doby a podmínek prostředí.

Zasílá upozornění na údržbu zařízení předem,
a tak zkracuje prostoje stroje. 

( Back Act1v1(y 

"" 

.......... 

dal 06/28/2022 al 07/27/2022 

Om(O.OhJ 

413m (6.9h) 

209.5m (3.5h) 

�l :• � @ 

. - ,_



� GETITON 

�• Google Play 

Obsah této publikace nesmí být vcelku ani zčásti reprodukován bez předchozího souhlasu Indeco ind S.p.a.
Všechna práva vyhrazena. Ochranné známky použité v tomto katalogu jsou majetkem jejich příslušných
držitelů.

zastoupení značky INDECO v CZ, SK :
Agrotec servis s.r.o.

https://www.casece.cz/   https://www.casece.sk/

/  CZ




